役員会議事要旨（４月分）

日 時：平成２１年４月６日（月） １５：００～１７：５０

場 所：学長室

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年４月１３日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事

議事

１．受託研究の受け入れについて

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学附属教育実践総合センター利用細則の一部改正案につい

て

原案のとおり了承した。

３．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年４月２０日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．平成21年度入学料免除可能額について

原案のとおり了承した。

２．学長裁量経費による予算措置について

原案のとおり了承した。

３．藤森神社の祭礼用駐車について

了承することとした。

日 時：平成２１年４月２７日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事 特に決定事項なし